江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2003〕61号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于调整省行政审批制度

改革领导小组组成人员的通知

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：
根据工作需要和人员变动情况，省政府决定，对省行政审批制度改革领导小组组成人员进行相应调整。现将调整后的人员名单通知如下：

组  长：蒋定之    省委常委、常务副省长

副组长：李小敏    省政府秘书长、省政府办公厅主任

 谢秀兰    省纪委副书记、省监察厅厅长

成  员：杨根平    省政府办公厅副主任

        于利中    省体改办主任

 张耀东    省政府法制办副主任

 秦晓山    省机构编制委员会办公室副主任

 佘义和    省计委副主任

 任懿奇    省经贸委副主任

 李小平    省财政厅副厅长

 齐长余    省外经贸厅副厅长

 杨卫东    省工商局副局长

        洪慧民    省监察厅副厅长

        印雄文    省体改办副主任

省行政审批制度改革领导小组办公室设在省监察厅，办公室主任由谢秀兰兼任，张耀东、洪慧民、印雄文兼任办公室副主任。

二○○三年七月十七日

主题词：经济管理  行政审批  改革  机构  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2003年7月18日印发

[image: image4.wmf]
共印1010份

— 1 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215